АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2014 №603
г. Барнаул

Об утверждении перечня краевых
медицинских организаций, уполно-
моченных на выдачу иностранным
гражданам на территории Алтайско-
го края документов для получения и
переоформления патента

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 115-ФЗ
«О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень краевых медицинских организаций, уполномо-
ченных на выдачу на территории Алтайского края документов, подтвержда-
ющих отсутствие у иностранного гражданина заболевания наркоманией и
инфекционных заболеваний, которые представляют опасность для окружа-
ющих, а также сертификата об отсутствии у данного иностранного гражда-
нина заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-
инфекции), для получения и переоформления патента.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
Алтайского края
от 31.12. 2014 № 603

ПЕРЕЧЕНЬ
краевых медицинских организаций, уполномоченных на выдачу документов,

подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина заболевания
наркоманией и инфекционных заболеваний, которые представляют опас-

ность для окружающих, а также сертификата об отсутствии у данного ино-
странного гражданина заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита

человека (ВИЧ-инфекции), для получения и переоформления патента

1. КГБУЗ «Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со
СПИДом и инфекционными заболеваниями».

2. КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Бийск».
3. КГБУЗ «Центр по профилактике и борьбе со СПИД и инфекцион-

ными заболеваниями, г. Рубцовск».
4. КГБУЗ «Алейская центральная районная больница».
5. КГБУЗ «Центральная городская больница, г. Заринск».
6. КГБУЗ «Каменская центральная районная больница».
7. КГБУЗ «Славгородская центральная районная больница».